
ЈКП “ЧИСТОЋА И ЗЕЛЕНИЛО”  
Суботица, Јожефа Атиле бр. 4  
Број:  1950/2016 
Дана: 22.04.2016.  
 
 На основу члана 108  Закона о јавним набавкама   (Службени гласник РС број 
124/2012, 14/2015 и 68/2015)  и Извештаја Комисије о стручној оцени понуда  број: 
1949/2016 од  22.04.2016  доносим  
 

О  Д  Л  У  К  У 
 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА  У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ  –  
СЕЗОНСКО ЦВЕЋЕ 
ЈН БР.: Д – 07/2016   

 
Наручилац ЈКП “Чистоћа и зеленило” Суботица спровео је јавну набавку мале вредности 
– СЕЗОНСКО ЦВЕЋЕ ,чија је процењена вредност 3.000.000,00 динара,  која је покренута 
Одлуком о покретању 04.04.2016. број 1644/2016 коју је донео  директор. Средства за 
реализацију ове набавке су предвиђена Планом јавних набавки за 2016. годину на конту 
51101.  
 
 Истовремено са доношењем наведене Одлуке именовао је комисију за спровођење 
јавне набавке у саставу: 
 
-Симић Нада дипл.  прав.члан                       - Томић Татјана  дипл.прав.- заменик члана              
-Хечко Собоња Изабела инг.хорти.. – члан   -  Милош Мародић дипл.ек.- заменик члана 
-Леро Мирослав ср.просв. члан               -  Буквић Александра хем.тех. – заменник члана 

 
                                                    

Рок за достављање понуда био је закључно са 18.04.2016. до 12,00 часова.  
У наведеном року наручилац је примио  1 (једну) понуду, а после истека тог рока ниједну. 
 

Поступак отварања понуда спроведен је дана 18.04.2016. године са почетком у 
12,30 часова а окончан је 18.04.2016. године у 12,45 часова.  
 
Неблаговремених понуда није било. 
 
Благовремену понуду подно је следећи понуђач,  
   
 
Број под којим је 
понуда заведена 

Назив или шифра понуђача Датум пријема Сат 
 

1849/2016 ЈП “ПАЛИЋ-ЛУДАШ“ 15.04.2016. 12,49 

 
 



Критеријум за избор најповољније понуде је најнижа понуђена цена понуђача. 
Прихватљива понуда је: 
 

Понуда понуђача ЈП “ПАЛИЋ-ЛУДАШ“Суботица, Кањишки пут 17 а, чија 
вредност износи 2.973.500,00 динара без ПДВ-а, односно 3.270.850,00 динара са ПДВ-ом 
оцењена  је  као благовремена, одговарајућа и прихватљива. 

 
Комисија предлаже  директору да као најповољнију понуду изабере понуду 

Понуђача ЈП “ПАЛИЋ-ЛУДАШ“Суботица, Кањишки пут 17 а, чија вредност износи 
2.973.500,00 динара без ПДВ-а, односно 3.270.850,00 динара са ПДВ-ом.  

 
Додељујем Уговор Понуђачу ЈП “ПАЛИЋ-ЛУДАШ“ Суботица, Кањишки пут 

17 а, чија вредност износи 2.973.500,00 динара без ПДВ-а, односно 3.270.850,00 динара 
са ПДВ-ом.  

 
 
Ову Одлуку доносим на основу Извештаја број 1949/2016 од 22.04.2016. године о 

стручној оцени понуда јавне набавке  бр. Д – 07/2016.  
 
Ову Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на сајту Наручиоца у року од 3 

(три) дана од дана њеног доношења.  
 
Поука о правном леку: 
 
Против ове Одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 5 (пет) дана од 

дана пријема.  
 

            Директор   
 
                                                                                          ________________________________ 
             Слободан Милошев, маст.инж.пољоп. 
 

 
 
 

 


